
Cesta ke Dni Země

pomocí QR kódů na jednotlivých stanovištích (návod na použití QR
kódů najdete na samostatném plakátu)

pomocí odpovědního archu, který si můžete stáhnout, vytisknout a
po vyplnění doručit do připravené krabice u vrátnice školy (budova
Hauptova 591, hlavní vchod)

Při příležitosti Dne Země jsme pro vás připravili hru po Zbraslavi, na
které vás čeká 10 stanovišť s různými tématy a otázkami. Na cestu
můžete vyrazit sami, se spolužáky, s rodinou, je to jen a jen na vás.
Dokonce ani nemusíte absolvovat celou trasu v jednom dni, můžete si
ji rozdělit na více úseků. Pozor ale na to, že hra bude v provozu jen po
omezenou dobu, a to od 22. do 30. dubna 2021.

Polohu stanovišť najdete na přiložené mapě. Můžete si ji otevřít i na
tomto odkaze: https://mapy.cz/s/nalagakuzu
 
Vaše odpovědi nám můžete doručit dvěma způsoby: 

Ve hře jsou také ceny, které nám poskytla firma Rhino Praha.
Děkujeme!

Účast na celé akci je samozřejmě zcela dobrovolná. 😊

Příjemnou zábavu vám přejí učitelé přírodopisu a zeměpisu!

Děkujeme za podporu:

Milé žákyně, milí žáci,

22. dubna se každoročně slaví Den Země. Je to den,
kdy máme příležitost si připomenout krásy přírody a
důležitost její ochrany.


